
 

 
СОВЕТ                              

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

   от   26 сентября 2023 года № 4 
 

Об избрании (делегировании) депутатов  

Совета Преображенского муниципального образования  

в Собрание Пугачевского муниципального района 

 

В соответствии с Решением Совета Преображенского муниципального 

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 3 

марта 2021 года № 123 «Об утверждении Положения о порядке избрания 

(делегирования) депутатов Преображенского муниципального образования в 

Собрание Пугачевского муниципального района», руководствуясь Уставом 

Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального 

района Саратовской области Совет Преображенского муниципального 

образования Пугачевского муниципального района муниципального 

образования  РЕШИЛ: 

1. Делегировать в Собрание Пугачевского муниципального района 

следующих депутатов Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района Саратовской области: 

1.1 Мартынова М.Т. – главу Преображенского муниципального 

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области; 

1.2  Трофимова П.А.- депутата V созыва Совета Преображенского 

муниципального образования Пугачевского муниципального района 

Саратовской области. 

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с установленным 

порядком и разместить  на официальном сайте Преображенского  

муниципального образования. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

Глава Преображенского   

муниципального образования                                              Мартынов М.Т. 

 

 

consultantplus://offline/ref=796E1575D5A4B725FB82F6B8D55CA801C47CC809DEC03CF43B909974B76FEFE7F782501A48886788B9FAB8B21AD6558A2D94B2A43DAFE62200D7F785gC33K

